
Eventtekniker med speciale i audioteknik

Vil du være med til at gennemføre arrangementer i ét af Skandinaviens største eventsteder? 

Har du styr på teknikken? Kan du bidrage med godt humør, høj arbejdsmoral og være en aktiv
og engageret kollega?
Så er du måske vores nye Eventtekniker 
 
Vi er Danmarks første internationale bæredygtige certificerede eventsted og ét af Skandinaviens
største messe-, konference- og kulturhuse. Vi har endnu et travlt år og har derfor behov for at
udvide vores dygtige tekniker team.

Arbejdsopgaver 
Dine arbejdsopgaver spænder bredt og du er med til at sikre professionel planlægning og
gennemførelse af 1.800 arrangementer om året i tæt samarbejde med AKKC’s dygtige
medarbejdere. Dine opgaver består blandt andet af: 

Afvikling af audio indenfor musik, teater, møder, konferencer, messer og udstillinger●

Opsætning, justering og nedtagning af video og audioudstyr●

Tæt kontakt med og rådgivning af eksterne lydproduktioner og audioteknikere●

Vedligeholdelse af audio og videoteknisk udstyr●

Lydteknisk support til interne afdelinger●

Ophængning og rigning●

Om dig 

du er uddannet eventtekniker med speciale i audioteknik, eller har erfaring fra branchen●

du er erfaren med at holde mange bolde i luften på samme tid●

Riggercertifikat er et plus●

du behersker engelsk i skrift og tale på højt niveau●

 
I Aalborg Kongres & Kultur Center får du 55 gode kolleger med højt engagement og godt
sammenhold, og du vil gennem dit arbejde få direkte kontakt med de mange kollegaer i din
hverdag. Vi har et stort fokus på bæredygtighed i alle dele af organisationen, og udvikler nye
bæredygtige løsninger på mange områder. Aalborg Kongres & Kultur Center er certificeret efter
den internationale standard ISO 20121 for bæredygtige events.
 
Løn og ansættelsesforhold 
Stillingen er en fuldtidsstilling og aflønnes efter gældende overenskomst mellem KL og Dansk El-
forbund. Der vil være skiftende arbejdstider. 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt. 

Ansøgningsfrist: Senest 31.05.2025, men ansøgningerne vurderes løbende.

Vil du vide mere? 
Du kan læse mere om AKKC påwww.akkc.dk.
Du søger stillingen via stillingsopslaget på hjemmesiden, og du bedes vedhæfte din ansøgning, CV
samt relevante uddannelsespapirer. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jesper Ring på jeri@akkc.dk
eller telefon 99 35 55 53.
 

http://www.akkc.dk/
mailto:jeri@akkc.dk
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